Kafig Nr.

Kafig Nr.
Kafig Nr.

Kafig Nr.

Kafig Nr.

Kafig Nr.

KANINCHEN 2025

12-16

17-19

20-24

25-30

31-38

Mittelgrof3e Rassen:

Hausknecht Johann GrofRsilber hell

Kleine Rassen:

Kedl Walter Perlfeh

Rihrig Glinter Perlfeh

Kedl Waltraud Kleinsilber blau
Zwergrassen:

Meissl| Daniel Zwergschecken s/w

Wannerer Markus Hermelin Blauauge weil



